
Ort:

Miniaturgolf

Gruppe 1 Gruppe 2 Gruppe 3

Turnierleiter:

Stand: 03/2015

Datum: 11.06.2023 Boto von Beuningen

Proteste / Entscheidung Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)

keine

Bestätigung aller Oberschiedsrichter

Oberschiedsrichter: Birgit Barz

Ausnahmen für Spieler/Innen Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

keine keine

keine keine

keine keine

Besondere Vorkommnisse Besonderheiten, Beschädigungen / Fehler an den Bahnen

Auswechslungen Strafen

Schiedsrichter:

Schiedsrichter:

Schiedsrichter: Ber, Jessica

System(e): Turnierleiter: von Beuningen, Boto

Schiedsrichter: von Beuningen, Boto

Oberschiedsrichter: Barz, Birgit

Turnierprotokoll

Turnier: 3.Bundesliga Nord (Staffel 3)

Veranstalter: DMV

Datum: 11.06.2023 Leuschnerstraße, Hamburg-Lohbrügge



Pl. Mannschaft Schläge Rd. Schnitt

1. Reinickendorfer MGC 931 40 23,275

1. VfM Berlin Spandau 931 40 23,275

3. MGC Karlshagen 966 40 24,150

4. VfL Lohbrügge 988 40 24,700

Pl. Mannschaft Schläge Rd. Schnitt

1. Reinickendorfer MGC 470 20 23,500

2. VfL Lohbrügge 471 20 23,550

3. VfM Berlin Spandau 474 20 23,700

4. MGC Karlshagen 513 20 25,650

Pl. Mannschaft Schläge Rd. Schnitt

1. Reinickendorfer MGC 1401 60 23,350

2. VfM Berlin Spandau 1405 60 23,417

3. VfL Lohbrügge 1459 60 24,317

4. MGC Karlshagen 1479 60 24,6502
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VfM Berlin Spandau

Tabelle vor dem Spieltag
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3. Bundesliga Nord 2023 - Staffel 3

3. Spieltag - 11.06.2023

Hamburg-Lohbrügge, Leuschnerstraße

Miniaturgolf

Ergebnisliste

Ber, Jessica

Barz, Birgit

VfL Lohbrügge

MGC Karlshagen

Oberschiedsrichter:

von Beuningen, Boto

sonnig, ca. 23-28°C

12

Tabelle nach dem Spieltag

10

Punkte

10

Punkte

0

Schiedsrichter:

4

Turnierleiter:

von Beuningen, Boto

Punkte

Tabelle des Spieltages

Wetter:

VfL Lohbrügge



1 2 3 4 Summe Schnitt Punkte

1 121 116 119 114 470 23,500 6

-

Tetzlaff, Jörg Sm1 48559 25 24 28 25 102 25,500

Deider, Stefan Sm1 40916 22 21 22 20 85 21,250

Seilz, Oliver Sm1 41018 25 22 32 31 110 27,500

Becker, Jochen Sm1 67480 23 27 21 19 90 22,500

Becker, Martin Sm1 33442 26 25 21 23 95 23,750

Georgi, Holger Sm1 34839 28 24 27 27 106 26,500

2 117 125 117 112 471 23,550 4

-

von Beuningen, Kay Sm1 49943 26 27 23 19 95 23,750

Kirscht, Tobias H 67338 26 24 25 24 99 24,750

Benn, Holger Sm2 66790 29 28 24 26 107 26,750

von Beuningen, Boto Sm2 5612 21 26 25 30 102 25,500

Schurig, Herbert Sm2 30255 20 23 23 20 86 21,500

Rebstock, Stefan Sm1 66721 24 25 22 23 94 23,500

3 128 113 115 118 474 23,700 2

-

Schacke, Egon Sm2 12064 25 21 26 26 98 24,500

Dippel, Anne D 36175 24 23 22 22 91 22,750

Barz, Birgit Sw2 38102 27 25 20 22 94 23,500

Barz, Patrick H 38103 28 21 27 23 99 24,750

Berger, Martin Sm1 46384 27 23 26 26 102 25,500

Hentschel, Steffen Sm1 40589 25 27 21 25 98 24,500

4 131 122 130 130 513 25,650 0

Ber, Peter Sm2 37630 30 23 27 24 104 26,000

Noack, Nevio Jm 66971 31 26 26 28 111 27,750

Ber, Elvira Sw2 37872 25 33 30 32 120 30,000

Ber, Peter jun. H 2083 30 25 28 24 107 26,750

Kronenberg, Manfred Sm1 35332 35 30 32 28 125 31,250

Ber, Jessica D 38210 22 23 25 30 100 25,000

Schwarz, Luca Jm 66857 24 25 24 26 99 24,750

VfM Berlin Spandau

VfL Lohbrügge

MGC Karlshagen

3. Bundesliga Nord 2023 - Staffel 3

3. Spieltag - 11.06.2023

Hamburg-Lohbrügge, Leuschnerstraße

Reinickendorfer MGC

Gesamt

5+1+1-Mannschaften



1 2 3 4 Summe Diff. Schnitt 1 2 3 4 5 6 7

1 Deider, Stefan Reinickendorfer MGC 40916 22 21 22 20 85 21,250 60 11 1 0 0 0 0

2 Schurig, Herbert VfL Lohbrügge 30255 20 23 23 20 86 21,500 58 14 0 0 0 0 0

3 Becker, Jochen Reinickendorfer MGC 67480 23 27 21 19 90 22,500 54 18 0 0 0 0 0

4 Dippel, Anne VfM Berlin Spandau 36175 24 23 22 22 91 22,750 55 15 2 0 0 0 0

5 Rebstock, Stefan VfL Lohbrügge 66721 24 25 22 23 94 3 23,500 53 16 3 0 0 0 0

6 Barz, Birgit VfM Berlin Spandau 38102 27 25 20 22 94 7 23,500 57 10 3 2 0 0 0

7 Becker, Martin Reinickendorfer MGC 33442 26 25 21 23 95 5 23,750 52 17 3 0 0 0 0

8 von Beuningen, Kay VfL Lohbrügge 49943 26 27 23 19 95 8 23,750 53 15 4 0 0 0 0

9 Schacke, Egon VfM Berlin Spandau 12064 25 21 26 26 98 5 24,500 55 13 2 1 0 0 1

10 Hentschel, Steffen VfM Berlin Spandau 40589 25 27 21 25 98 6 24,500 47 24 1 0 0 0 0

11 Kirscht, Tobias VfL Lohbrügge 67338 26 24 25 24 99 2 / 1 24,750 53 14 3 1 1 0 0

11 Schwarz, Luca MGC Karlshagen 66857 24 25 24 26 99 2 / 1 24,750 52 14 5 1 0 0 0

13 Barz, Patrick VfM Berlin Spandau 38103 28 21 27 23 99 7 24,750 50 17 5 0 0 0 0

14 Ber, Jessica MGC Karlshagen 38210 22 23 25 30 100 25,000 52 14 4 2 0 0 0

15 Berger, Martin VfM Berlin Spandau 46384 27 23 26 26 102 4 / 0 25,500 47 21 3 1 0 0 0

15 Tetzlaff, Jörg Reinickendorfer MGC 48559 25 24 28 25 102 4 / 0 25,500 47 21 3 1 0 0 0

17 von Beuningen, Boto VfL Lohbrügge 5612 21 26 25 30 102 9 25,500 49 18 3 2 0 0 0

18 Ber, Peter MGC Karlshagen 37630 30 23 27 24 104 26,000 46 20 6 0 0 0 0

19 Georgi, Holger Reinickendorfer MGC 34839 28 24 27 27 106 26,500 49 18 3 0 1 0 1

20 Benn, Holger VfL Lohbrügge 66790 29 28 24 26 107 5 26,750 47 19 2 4 0 0 0

21 Ber, Peter jun. MGC Karlshagen 2083 30 25 28 24 107 6 26,750 48 17 4 2 1 0 0

22 Seilz, Oliver Reinickendorfer MGC 41018 25 22 32 31 110 27,500 51 12 5 2 1 0 1

23 Noack, Nevio MGC Karlshagen 66971 31 26 26 28 111 27,750 45 21 3 2 0 0 1

24 Ber, Elvira MGC Karlshagen 37872 25 33 30 32 120 30,000 43 16 10 2 0 0 1

25 Kronenberg, Manfred MGC Karlshagen 35332 35 30 32 28 125 31,250 32 31 6 2 1 0 0

Einzelergebnisse

Gesamt Scorestatistik
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Raute 24 30 27 30 111 1,388

Mittelkreis 24 23 25 23 95 1,188

Kasseler V 22 23 20 21 86 1,075

Favoritentöter 34 34 44 41 153 1,913

Niere 28 22 28 28 106 1,325

Stumpfe Kegel 25 25 24 28 102 1,275

Vulkan 20 21 21 22 84 1,050

Pyramiden 20 20 20 20 80 1,000

Labyrinth 29 29 22 24 104 1,300

Rechter Winkel 26 27 30 30 113 1,413

Plateau 22 29 34 34 119 1,488

Brücke 27 26 24 25 102 1,275

Schleife 23 26 24 28 101 1,263

Passagen 25 24 22 31 102 1,275

Sandkasten 22 23 20 26 91 1,138

Röhre 31 28 26 46 131 1,638

Stäbchen 34 27 29 30 120 1,500

Blitz 34 34 34 26 128 1,600

Summe 470 471 474 513 1928 24,100
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